Tasty Moments
by
TAMARIND

TOUS LES PRIXSONT PAR PERSONNE ET HTVA

Daily Tamarind Foods Business Platter (5 sandwiches)

Daily Tamarind Foods Individual Business Platter (4 sandwiches)

Daily Tamarind Foods Quiche Platter (3 quiches @ 7cm)

Petite salade verte et crudités (individuelle)

Sandwich Buffet (5 sandwiches)
Quiche Buffet (3 quiches)

Mix Buffet (2 sandwiches & 2 quiches @ 7cm)

Daily VIP Office Lunch Platter
Assorted Maki and nigiri Sushi Meal

Salade du jour

Salade verte et crudités
Salade Caprese

Salade de pates

Salade grecque

Salade César au poulet
Salade thai

Taboulé

Salade méditerranéenne
Salade scandinave

Salade vegan sans gluten

Dessert du jour

Salade de fruits frais

Mousse au chocolat

Moelleux au chocolat
Tartelette au citron

Mousse a lamangue

Tiramisu

Tiramisu au spéculoos
Verrine cheesecake framboise

Gateaux réductions (2 piéces/pers.)

ACCOMPAGNE-
MENT (GRANDS
BOLS A PARTAGER)

€803
€649
€8,03
€803
€8,03
€8,03
€803
€803
€825
€924
€825

€16,39
€16,39
€16,39

€7,15

€24,09
€24,09
€24,09

€36,19

€46,09

BOLS
INDIVIDUELS

(SERVISAVEC
PAIN ET BEURRE)

€16,39
€14,08
€16,39
€16,39
€16,39
€16,39
€16,39
€16,39
€18,04
€19,69
€18,04

€649
€6,60
€6,60
€6,60
€ 6,60
€6,60
€6,60
€ 6,60
€6,60
€704



VIP Coffee Break Platter
Corbeille de fruits VIP

Assortiment de gadteaux rédutions (2pieces/pers.)
* COMMANDE MIN. 10 PERS.

Zakouski (6 pieces)
Assortiment de verrines (3 piéces)
* COMMANDE MIN. 10 PERS.

Eauplate

Eau pétillante
CocaCola
Coca Cola Light
Coca Cola Zero
Jus d’'orange

Eau plate

Eau pétillante
CocaCola

Coca Cola Light
Coca Cola Zero

Jus d’'orange

Jus d’'orange frais 1L

Order > 100 €
Order <100 €

€990
€900
€704

€18,04
€16,83

€253
€253
€253
€253
€253
€253

€517
€517
€517
€517
€517
€517
€16,17

€682
€26,62



