

CORPORATE CATERING MENU

TOUS LES PRIX SONT PAR PERSONNE ET HTVA

SANDWICHES & QUICHES

Daily Tamarind Foods Business Platter (5 sandwiches)	€ 16,39
Daily Tamarind Foods Individual Business Platter (4 sandwiches)	€ 16,39
Daily Tamarind Foods Quiche Platter (3 quiches Ø 7cm)	€ 16,39
Petite salade verte et crudités (individuelle)	€ 7,15

LUNCH MENU (salade et dessert inclus)

Sandwich Buffet (5 sandwiches)	€ 24,09
Quiche Buffet (3 quiches)	€ 24,09
Mix Buffet (2 sandwiches & 2 quiches Ø 7cm)	€ 24,09

PLATEAUX INDIVIDUELS

Daily VIP Office Lunch Platter	€ 36,19
Assorted Maki and nigiri Sushi Meal	€ 46,09

ACCOMPAGNE- MENT (GRANDS BOLS A PARTAGER)	BOLS INDIVIDUELS (SERVIS AVEC PAIN ET BEURRE)
---	--

SALADES

Salade du jour	€ 8,03	€ 16,39
Salade verte et crudités	€ 6,49	€ 14,08
Salade Caprese	€ 8,03	€ 16,39
Salade de pâtes	€ 8,03	€ 16,39
Salade grecque	€ 8,03	€ 16,39
Salade César au poulet	€ 8,03	€ 16,39
Salade thaï	€ 8,03	€ 16,39
Taboulé	€ 8,03	€ 16,39
Salade méditerranéenne	€ 8,25	€ 18,04
Salade scandinave	€ 9,24	€ 19,69
Salade vegan sans gluten	€ 8,25	€ 18,04

DESSERTS

Dessert du jour	€ 6,49
Salade de fruits frais	€ 6,60
Mousse au chocolat	€ 6,60
Moelleux au chocolat	€ 6,60
Tartelette au citron	€ 6,60
Mousse à la mangue	€ 6,60
Tiramisu	€ 6,60
Tiramisu au spéculoos	€ 6,60
Verrine cheesecake framboise	€ 6,60
Gâteaux réductions (2 pièces/pers.)	€ 7,04

PAUSE GOURMANDE*

VIP Coffee Break Platter	€ 9,90
Corbeille de fruits VIP	€ 9,00
Assortiment de gâteaux réductions (2pièces/pers.)	€ 7,04

* COMMANDE MIN. 10 PERS.

OCCASIONS SPECIALES*

Zakouski (6 pièces)	€ 18,04
Assortiment de verrines (3 pièces)	€ 16,83

* COMMANDE MIN. 10 PERS.

BOISSONS 33cl

Eau plate	€ 2,53
Eau pétillante	€ 2,53
Coca Cola	€ 2,53
Coca Cola Light	€ 2,53
Coca Cola Zero	€ 2,53
Jus d'orange	€ 2,53

BOISSONS 1,5L

Eau plate	€ 5,17
Eau pétillante	€ 5,17
Coca Cola	€ 5,17
Coca Cola Light	€ 5,17
Coca Cola Zero	€ 5,17
Jus d'orange	€ 5,17
Jus d'orange frais 1L	€ 16,17

FRAIS DE LIVRAISON

Order > 100 €	€ 6,82
Order < 100 €	€ 26,62